Kông Chro, ngày 9 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 10/05/2021 đến ngày 16/05/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Luật, xe 1547Xã Chư Krey(8h) Tiếp xúc cử tri08:30

Đ/c Nam - Xe Huyện ủyXã Chơ Glong(8h) Tiếp xúc cử tri08:0014/05/2021

Làm việc08:0013/05/2021

Làm việc08:0012/05/2021

LĐ UBHT 15/9
(8h) Dự tiếp xúc cử tri với người ứng cử địa
biểu Quốc hội khóa XV

08:00

Lđ UBPhòng họp 3A
(8h) làm việc, trao đổi các nội dung về
đường dây truyền tải điện của 03 Dự án Nhà
máy điện gió trên địa bàn huyện

07:3011/05/2021

Lãnh đạo UBND huyện;Lãnh
đạo Phòng KTHT

Phòng họp A, tầng 7 , Trụ
sở Liên cơ quan - 17 Trần
Hưng Đạo, TP. PleiKu

14h họp xử lý vi phạm các dự án hệ thống
điện mặt trời áp mái nhà

02:00

Lđ UB, VPPhòng họp(7h15) giao ban lãnh đạo UBND huyện07:3010/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1